UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 323 /GDĐT
V/v lập danh sách học sinh nhận học bổng Mobifone năm học 2017 - 2018

	Cần Giờ , ngày 13  tháng 3  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

Căn cứ nội dung làm việc giữa phòng Giáo dục và Đào tạo và đại diện Công ty viễn thông Mobifone về hỗ trợ học bổng cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn tại các trường tiểu học trên địa bàn huyện Cần Giờ năm học 2017 – 2018.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học thực hiện một số nội dung sau:

- Lập danh sách học sinh có hoàn cảnh khó khăn, học lực khá trở lên, theo mẫu như sau:
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Trường
	Học lực
	Hoàn cảnh gia đình

(Ghi cụ thể)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

- Phân bổ số lượng cụ thể các đơn vị như sau:

+ Tiểu học Tam Thôn Hiệp:
15 suất

+ Tiểu học Cần Thạnh:

15 suất

+ Tiểu học An Nghĩa:

15 suất

+ Tiểu học Hòa Hiệp:

15 suất

+ Tiểu  học Lý Nhơn:

15 suất

+ Tiểu học Bình Phước:

15 suất

+ Tiểu học Bình Thạnh:

10 suất

Trị giá học bổng: 1.000.000 đồng/01 suất và dụng cụ học tập.
- Thời gian và địa điểm trao học bổng:

+ Thời gian: và lúc 9 giờ, ngày 23/3/2018 (thứ sáu)

+ Địa điểm: Trường Tiểu học An Nghĩa.

- Đối với trường Tiểu học An Nghĩa: Hỗ trợ hội trường, âm thanh, nước uống cho đại biểu và 03 tiết mục văn nghệ của học sinh.

Danh sách các đơn vị gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và file excel (ông Lê Long Hậu, email: thanhnien.pgdcangio.hcm@moet.edu.vn) trước ngày 17/3/2018.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm và thực hiện đúng thời gian trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (ông Thư, bà Mai);

- Lưu: VT, TLTN (D).
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
Dương Văn Thư